
АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.10.2017                                         р.п. Умёт                                             №370 

Об утверждении графика проведения аттестации руководителей 
муниципальных образовательных учреждений района в 2017 году 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной 

организации Умётского района, утверждённым постановлением 

администрации района от 26.10.2016 №403 «Об аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной 

организации Умётского района» администрация района постановляет: 

1.Утвердить график проведения аттестации руководителей 

муниципальных  образовательных  учреждений  района  в 2017 году согласно 

приложению.    

2.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации района П.Г. Юдкина. 

 

 

Глава администрации  

района                                                                                               Ю.И. Парышев 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мелькова О.В. 

24942 

 

 

 

                                                                                                 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                                             УТВЕРЖДЁН 

                                                                постановлением администрации  района 

                                                                                         от  18.10.2017   №370 

 

График проведения 

аттестации руководителей муниципальных образовательных 

учреждений района в 2017 году 

 
№

п/п 
ФИО 

руководителя 
Наименование 

образовательного 

учреждения 

Должность  Сроки 

представления 

материалов 

Дата, время и 

место 

проведения 

аттестации  
1. Пархутик  

Александр 

Сергеевич 
 

МБОУ «Умётская 

СОШ» 
директор 24.10.2017 31.10.2017 

14:00, 
администрация 

района 

2. Глебов  
Игорь 

Александрович 
 

МБУ ДО «ДЮСШ» директор 24.10.2017 31.10.2017 
14:00, 

администрация 

района 

3. Уткина  
Елена 

Николаевна 

МБОУДО «Дом 

детского 

творчества» 

директор 24.10.2017 31.10.2017 
14:00, 

администрация 

района 

 


